

Referat	Stiftende generalforsamling af foreningen Venøsund Færgelaug
Dato	Den 31. januar 2011 kl. 19:30
Sted	Spisesalen på Venø Efterskole, Nørskovvej 8, Venø, Struer
Dagsorden	<ol style="list-style-type: none">1. Valg af dirigent2. Idéer, rammer og opgaver for Venøsund Færgelaug v/Bjarne Tingkær Sørensen, Direktør Jørgen Jensen Teknik- og Miljøforvaltningen, Struer Kommune, direktør Jesper Bækgaard Struer Museum og museumsinspektør Nanna Folke Olsen, Limfjordsmuseet i Løgstør3. Godkendelse af vedtægter4. Forelæggelse af budgetforslag5. Fastsættelse af kontingent for det kommende år6. Valg af bestyrelsesformand – i lige år7. Valg af bestyrelsesmedlemmer – 2 i lige år og 2 i ulige år8. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter9. Valg af revisor10. Eventuelt
Valg af dirigent	Per Mikkelsen blev valgt som dirigent.
Idéer, rammer og opgaver	De fire indledere redegjorde for deres respektive interesser i projektet og den støtte, de kunne give Venøsund Færgelaug i virkeliggørelsen af projektet.
Godkendelse af vedtægter	Forsamlingen drøftede det udarbejdede forslag til vedtægter og godkendte med rettelser de vedtægter, der er vedhæftet referatet som bilag.

2011-02-03

Bx/bk

Forelæggelse af budgetforslag	På Bjarne Tingkær Sørensen vegne fremlagde Karsten Jensen forslag til budget. Forsamlingen godkendte det fremlagte budgetforslag. Det vedtagne budget er vedhæftet som bilag.
Fastsættelse af kontingent for det kommende år	Bjarne Tingkær Sørensen foreslog et kontingent på kr. 200 pr. medlem og oplyste, at budgettet var baseret på et medlems-tal på 100 medlemmer.
Valg af bestyrelsesformand – i lige år	Den stiftende generalforsamling valgte Bjarne Tingkær Sørensen som bestyrelsesformand.
Valg af bestyrelsesmedlemmer – 2 i lige år og 2 i ulige år	På forslag af Bjarne Tingkær Sørensen valgte generalforsamlingen Jens Peter Hilligsøe og Ole G. Jensen som bestyrelsesmedlemmer i en etårs periode og Nis Christiansen og Jørgen Dragsbæk for en toårs periode.
Valg af 2 bestyrelses-suppleanter	Som suppleanter valgtes Thorkild Brosbøll og Leif Madsen.
Valg af revisor	På forslag af Bjarne Tingkær Sørensen valgtes Per Mikkelsen som revisor.
Eventuelt	Inge Baggesen udtrykte på forsamlingens vegne en tak til Struer Kommune for den imødekommenhed, der er vist for projektet og Bjarne Tingkær Sørensen for hans indsats i virkeliggørelsen af idéerne i projektet.

Per Mikkelsen

Referent

Jan Bendix